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35 medlemmar (inkl. 5 styrelsemedlemmar), representerande 30 fastigheter, deltog i 
föreningsstämman. 

1. Välkomna

Styrelsens ordförande Ulla Sandberg välkomnade de medlemmar som 
infunnit sig till årsstämman. 

2. Stämmans öppnande

Ulla öppnade mötet och presenterade den sittande styrelsen. 

3. Val av ordförande till stämman

Uno Jakobsson, föreslogs vara stämmans ordförande. Uno är rådgivare till 
föreningsstyrelser och ofta anlitad stämmoordförande i samfällighets-
föreningar. Inga andra förslag inkom, varefter Uno valdes till stämmans 
ordförande.

4. Val av sekreterare till stämman

Peter Holmberg föreslogs vara stämmans sekreterare. Inga andra förslag 
inkom, varefter Peter valdes till stämmans sekreterare.

5. Val av två justerare tillika rösträknare

Saeid Hanirad och Geza Berninge valdes till justerare tillika rösträknare.

6.  Stämman behörigen kallad

Konstaterades att stämman är behörigt kallad genom att kallelse med 
dagordning delgivits samtliga hushåll samt lagts ut på hemsidan den 24 
februari samt övriga handlingar till stämman den 10 mars.
Kallelsen godkändes.

7.  Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes enligt föreliggande förslag i kallelsen.

8.  Styrelsens förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning

Föreningens sekreterare Peter Holmberg presenterade förvaltnings- 
   berättelsen för 2025. Förvaltningsberättelsen är styrelsens redogörelse för 
   vidtagna åtgärder för att förvalta gemensamma anläggningar under det  
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gångna året. Peter tog även upp den accelererande kostnadsutvecklingen 
samt momsfrågan. Eftersom vi varit momspliktiga under en period hade 1,2 
miljoner kronor utbetalats för de stora investeringar vi gjort under den 
aktuella tiden. Dessa medel återkrävdes av skatteverket i december 2024, 
vilket innebar att resultatet för år 2024 blev negativt, men har effekter även 
för åren 2025 och 2026.
Garagerenoveringen har fortsatt under 2025 med panelbyten samt mål-
ning. Gemensamma arbeten har genomförts på garagen tillhörande torg 2, 3, 
4 och 5. Av kostnadsskäl sparades arbetet på resterande torg till 2026. 

Samtliga armaturer på belysningsstolpar vid gårds- och gångvägar har 
bytts under 2025. Därigenom har vi en enhetlig modell i hela samfällig-
heten, vilket medger en mer rationell skötsel och bättre funktion. 

Andra punkter som behandlades var föreningens hemsida som nu fungerar 
bra och används som föreningens officiella anslagstavla. Vårt avtal med 
Telia har både höjt prestanda och sänkt kostnaderna avsevärt. Även 
svårigheterna i fråga om att i hitta funktionärer till olika funktioner i 
föreningen, bl a kassör och valberedning, togs upp. Förvaltningsberättelsen i 
sin helhet finns bland stämmohandlingarna på hemsidan.

Sedan förvaltningsberättelsen godkänts presenterade föreningens kassör 
Anna Byström 2025-års resultat- och balansräkning i form av siffror och 
diagram. Anna kommenterade budgetutfallet och redogjorde för vissa 
specifika utgifter och intäkter under år 2025. Intäkterna består i huvudsak av 
medlemsavgifter samt räntor på bankmedel och uppgår till 2 853 913 kr. 
Resultatrapporten visar att det i den ordinarie rörelsen (driften) främst är 
kostnaderna för el som har ökat kraftigt, medan kostnaden för snöröjning 
samt sandning minskat på grund av snöfattiga vintrar. Även kostnaden för 
Teliaavtalet har blivit väsentligt lägre. Utgifterna för ordinarie rörelse under 
2025 ligger därmed sammantaget betydligt lägre än förra året och genererar 
ett rörelseresultat på 1 276 734 kr. 

Årets samlade resultat efter justering för finansiella poster visar på ett 
överskott på 470 116 kr, som styrelsen föreslår balanseras i ny räkning. 
Föreningen avsättning enligt stadgarna till sina fonder är i år 79 341kr (fond 
1) samt 24 854 kr (fond 2). Resultat- och balansräkning finns på 
samfällighetens hemsida liksom presentation. Stämman godkänner 
styrelsens resultat- och balansrapporter för 2025.
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9. Revisionsberättelse

Revision har utförts av revisor Elias Makdessielias, Auktoriserad redo- 
visningskonsult, Srf konsulterna, som liksom föregående år har anlitats som 
extern revisor. Uno läste upp revisionsberättelsen för år 2025, där vår 
revisor rekommenderar stämman att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen. 
Revisionsberättelsen godkändes och lades till handlingarna.

10. Ansvarsfrihet för styrelsen 

Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

11. Motioner 

Till årets stämma hade tre motioner inkommit i korrekt tid för behandling 
på årsstämman. 

Motion om trafik i området
Den första motionen behandlar trafiken inne i området som enligt 
motionären Henrik Lundqvist är alltför omfattande och ökande. Problemen 
med detta är många, ökat slitage på anläggningar, framkomlighetsproblem 
för bl.a. räddningstjänst och snöröjare men kanske framförallt en fara för 
barn då området inte är byggt för biltrafik. Man kan se att många besökare 
kör in för kortare stopp. Faktum är att det finns ju ingenting som säger att 
man inte får köra in. En specifik uppskyltning om att förbjuda trafik med 
motorfordon med undantag för behöriga skulle kunna vara ett första steg i 
denna riktning menar Henrik. 

Styrelsen delar motionärens problembild om trafiken på Torg och 
gångvägar. Styrelsen har upprepade gånger diskuterat frågan och närmat sig 
ett beslut om övervakning via ett parkeringsbolag. Då är det närmast 
”parkering förbjuden” på gårdarna som behövs. Parkering är ju väl 
definierat i juridisk mening. Att förbjuda infart med motorfordon kan ju 
även innebära förbud mot in- och urlastningsfärd beroende på hur begreppet 
”behörig” ska tolkas. Styrelsen bör få i uppdrag att utreda vidare 
förutsättningar för en skyltning.

Efter en kort diskussion ställer sig stämman bakom styrelsens förslag om att 
göra en vidare översyn av uppskyltningen om biltrafik och parkering inom 
vårt område än den motionären föreslagit.
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Motioner om arvoden
Två motioner har inkommit med likartade synpunkter, nämligen att se över 
styrelsens arvoden för att se om det kan ha en positiv inverkan på 
rekryteringen av funktionärer. Mot bakgrund av svårigheterna att rekrytera 
funktionärer till uppdrag i styrelsen bör frågan om arvodets betydelse 
utvärderas.

Styrelsen: Arbetet i styrelsen är, och bör vara, ideellt till sin karaktär, att 
kompensera för lönebortfall är inte möjligt men arvodesfrågan bör prövas 
igen. Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste åren med nya krav på 
ledamöterna. Styrelsen föreslår därför att motionerna bifalles och att det 
nuvarande beloppet höjs från 1,6 (94 720:-) till 2,5 prisbasbelopp. 
(148 000:-). Beloppen bör liksom hittills vara exklusive sociala avgifter, 
premiera närvaro och fördelas internt inom styrelsen med uttalat mål att 
särskilt premiera ordförandeuppdraget.
Stämman var positiv till motionernas förslag. (Se nästa punkt.)

12. Beslut om arvode för styrelsen                       

Efter tillstyrkan av motionerna om arvoden beslöt Stämman att arvodet till 
styrelsen ska öka till 2,5 prisbasbelopp (PBB) för 2026. Detta motsvarar 
totalt 148 000 kr. Därtill kommer arbetsgivaravgift till Skatteverket. 

13. Budget och utdebitering

Styrelsens förslag till budget för år 2026 (se hemsidan) presenterades av 
Anna. Till täckande av rörelseutgifterna föreslås 1 434 400 kr. Medel 
avsätts även till underhållsfond 1 och 2, dels en stadgeenlig del, dels en 
resurs från årets överskott. När det gäller fastigheter i sektion 2, (rad-
garage) ”lånades” inom ramen för garagerenoveringen förra året medel från 
den gemensamma fond 1 för att bekosta behandling av innertaken. Avsikten 
var att återbetala lånet med den momsåterbäring vi då ännu disponerade. 
Styrelsen föreslår nu att 233 235 återbetalas till fond 1. Nästa år återbetalas 
resterande belopp. 
Några medlemmar såg en alternativ användning av årets överskottsmedel, 
att i stället snabbare amortera garagelånet. Anna invände att styrelsen måste 
beakta att medlen i huvudsak tillhör Fond 1, som inte kan användas för att 
betala för garagen. Däremot finns en möjlighet att sänka utdebiteringen för 
medlemmar med radgaragen sedan lånet återbetalts. Dock med beaktande 
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av att föreningen måste ha en buffert för oförutsedda kostnader, speciellt nu 
när de gemensamma anläggningarna blir äldre. Hon påpekade även att 
föreningen genom att byta bank lyckats sänka räntan på vårt garagelån från 
7,2 % till 4,8 %. 
Efter en kort diskussion godkände Stämman styrelsen förslag till budget för 
år 2026. Den innebär en medlemsavgift på 19 154 kr för fastighet med 
radgarage och en avgift på 11 921 kr för fastighet med eget garage

14. Sista betalningsdag för årsavgiften

     Styrelsen föreslår att årsavgiften för 2026 blir fördelad på fyra
     betalningstillfällen, vilka blir 30 april, 30 juni, 30 september och 31
     december. Stämman beslutar dessa betalningstillfällen. Det noterades även 
     att debiteringslängden fanns framlagd för granskning.

15. Val av styrelseledamöter och suppleanter

Förslag till styrelseledamöter presenterades av stämmoordföranden. Då 
någon särskild valberedning ej utsågs på förra stämman har förslaget tagits 
fram av styrelsen efter upprop på hemsidan. Stämman beslutade att 
godkänna detta förslag och välja om Peter Holmberg och Robin Evermo 
som ordinarie ledamöter på två år. Som ordinarie ledamöter nyvaldes även 
Roland Bessner, Geza Berninge och Michael Bengtson på två år. Ulla 
Sandberg och Alan Ehdwall är redan valda till nästa stämma, 2027. 
Styrelsen utgörs därmed av Ulla Sandberg, Robin Evermo, Michael 
Bengtson, Peter Holmberg, Alan Ehdwall, Roland Bessner samt Geza 
Berninge. Inga supplenter utsågs.

16. Val av ordförande

Ulla Sandberg valdes av stämman till styrelsens ordförande för 2026/27, 
dvs fram till nästa ordinarie stämma. 

17. Val av revisorer och revisorssuppleanter

Stämman saknade kandidater till posterna som revisor och revisors-
suppleant. Styrelsen föreslår att vi fortsatt anlitar vår externa revisor, vilket 
bifölls. 

18. Val av valberedning

Då kandidater till valberedningen saknades även i år tog Peter upp hur 
viktigt det är att man som boende engagerar sig i sin förening och under 
någon period deltar som funktionär. Då ingen erbjudit sig att ta på sig 



PROTOKOLL FRÅN ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 2026

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
Trumpetvägen 53
175 48  JÄRFÄLLA www.trumpvagen.se Sidan 6 av 7

uppdraget beslöts att styrelsen får agera ”valberedning” även till nästa 
stämma.

19. Årets snöröjning, information

Ulla tog upp snöröjningen, där avtalet med vår nya entreprenör, Garol ab nu 
börjat fungera i praktiken. Sedan vår tidigare entreprenör gått i konkurs 
samlade ordförandena i 11 samfälligheter i Hummelmoraområdet in anbud 
från fem olika utförare för att kunna säkerställa långsiktighet och kontinuitet 
i snöröjningen. Garol blev till slut allas val. På fråga från Ulla förklarade sig 
stämmodeltagarna mycket nöjda med vår nya entreprenör, speciellt deras 
halkbekämpning. Stora snöhögar på vissa ställen är svårt att undvika och får 
tillskrivas stora snömängder och begränsade utrymmen för deponi. 

20. Ordningsregler inom Samfälligheten 

Ulla informerar om flera incidenter där våra stugor stått i centrum och där 
boende har påkallat styrelsens åtgärder. I stugorna har det varit stökigt och 
närboende har blivit störda och upplevt en hotfull stämning när de påpekat 
det. Stugorna har lämnats ostädade och ibland med skadad inredning. Det 
råder sedan länge förbud mot fyrverkerier. Under årets nyår förekom dock 
flera övertramp mot denna regel, inte minst från stugornas närhet. 
Styrelsen konstaterar att det behövs tydligare ordningsregler för att få 
disponera de gemensamma lokalerna men också att det bör avkrävas ett 
tydligare ansvar för den som hyr. Det går inte att säga att det var våra barn 
eller ungdomar utan en vuxen person måste stå ansvarig för uthyrningen. 
Detta gäller även slutstädning. Om sådan inte sker bör kostnaden för en 
städtjänst debiteras. Styrelsen beslöt i januari att tills vidare stoppa 
uthyrning av stugorna under nyår och valborg och eventuellt andra 
”riskperioder” i avvaktan på att tydligare regler för uthyrning tas fram.

Styrelsens ställningstagande mötte flera kommentarer, bl a om kollektiv 
bestraffning då ju åtgärden även drabbar de som ”sköter sig”. Det är ju 
dessutom ofta kring storhelger som det är aktuellt att samla många personer. 
Flera förslag inkom bl a att införa åldersgränser, inga tonårsfester utan krav 
på vuxen närvaro och att ställa krav på deposition för utnyttjande. 
Slutligen enades stämman om att styrelsens beslut om stängning för nyår 
och valborg kvarstår i avvaktan på att styrelsen tar fram nya ordningsregler 
för användning av våra stugor!
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21. Övriga frågor, information

Ulla påminde om att garagerenovering i form av panelbyten och målning 
återstår för torgen 6, 9, 10, 11 och 13.  Detta måste ske under 2026. 
Erfarenheterna från de som genomfört arbeten visar att bästa perioden är 
sensommar/tidig höst, då folk är mer tillgängliga och utvilade efter 
semestern. Anna framhöll att man förutom nyttan även får positiva sociala 
effekter som bättre grannkontakter mm. Instruktioner mm kommer att tas 
upp vid torgombudsmötet 13 april. 

22. Var stämmoprotokollet finns tillgängligt

Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på föreningens hemsida 
inom två veckor från årsstämman. En notis på hemsidan skall informera om 
att protokollet finns tillgängligt. 

23. Avslutning

Stämmans ordförande Uno Jakobsson avslutar föreningsstämman och tackar 
deltagarna för visat engagemang. Ulla avtackar sedan föreningens kassör 
Anna Byström som efter fyra år nu lämnar styrelsearbetet. 

Vid protokollet: Mötesordförande:

Peter Holmberg Uno Jakobsson
 Peter Holmberg  Uno Jakobsson

Justeras:

Saeid Hanirad Geza Berninge
Saeid Hanirad  Geza Berninge

All dokumentation från föreningsstämman 2026 inklusive bokslutet 2025 och 
budget för 2026 finns tillgänglig på föreningens hemsida.


